
SCHÉMA VYZNAČENI ZÁBORU V KOMUNIKACI BEZ DZ (FIALOVĚ VYZNAČENO)

LEG EN DA

VYZNAČEN) PROVÁDĚNÝCH STAVSBNICHPRACI (PRODLOUŽENI CHOONN<U AZŘIZEN)HO NOVÉHO SJEZDU

VYZNAČENI ZÁBORU V KOMUNIKACI (PRUH ŠIŘE 400 MM)

PROVEDENI ETAPY Č. 1

TERMÍN ZÁBORU -3 DNY (24.1-261.2022)

ZÁBOR V KOMUNIKACI A ZASTÁVCE = PRUH O SIŘI 400 MM
STÁVAJIC1 PRŮJEZD J(ZDN(HO PRUHU PŘED ZÁBOREM 3000 MM
PRŮJEZD JIZON)HO PRUHU BĚHEM ZÁBORU 2 BOR MM
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA ZŮSTÁVÁ UM)SVĚNA BEZE ZMĚNY

DOČASNÉ DOPASVN) ZNAČENI ZARA1KA BOZ (ČERVENĚ)

82CR -2 KS (OSAZENI MIN IBM PŘED O1AČKYAIS RABE)
AIN -2 KS (OSAZENI V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI PŘED ZÁBOREM)
ME -263 (OSAZENI V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI PŘED ZÁBOREM)
C4b 1 KS (OSAZENI PŘED ZÁBOREM)
Z4R NES (OSAZENI V MISTŠ ZÁBORU) ROZTEČE OSAZENI PO MAZ 6 MEtRECH

OKOLO ZÁBORU CHOONIKU BUDOU PROVEDENY STAVEBNI OPLOCENKY VÝŠKY REO MM PO CELÉM OBVODU ZÁBORU

ZNAČKY BUDOU OSAZENYA PROVEDENY OLE VYHLÁŠKY 2940015 SE.

PoIici česke :publIky

Kralské řiitestvi r Ucir‘ hL ni. Pahy
---

Odbor II.2Dy

140 Cc) 1. :Of )UL)‘oč 2 — —

fln ‘J 7 -ni- pik. Mg. Jiří DuŠ3k
ul LULL VCJU‘I adbow

Zr- k‘in;. I1ena Voříšková1

7? odst. 1 i;; a 2 b), z... ?3J/2f)O Sb.
a 2š o. i c. ;k. Č. 19i7 Sb.

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

ETAPAZÁBORU Č. 1 ÷ DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ÚPRAVACHODNIKŮ A PROVEDENI SJEZDŮ U BD FORMANSKÁ (ULICE FORMANSKÁ)

P. Č. 214/79, 214/141, 215/12 V K. Ú. ÚJEZD U PRÚHONIC

VYPRACOVAL: ING. OUO ŠRŮTA
INVESTOR: REZIDENCE STŘIBRNÁ ZAHRADA sto.

M 1: 75



SCHÉMA VYZNAČENÍ ZÁBORU V KOMUNIKACI BEZ DZ (FIALOVĚ VYZNAČENO)

I PrIicki (,03k:

Krajské ředItelst‘ DCHCÍO hl. m. Prahy
Odbor sl)hy dDrr
140 OO Frah 4, ‘Q(jd 2 —

4 JčJ-2O22QÚOOD
pk Mgr. Jiří DUšek

VELJDUCÍ odborU

Z ľ. kp‘. c. iilena V ř)škuva

77 od‘t 1 ) a 2 b., z JI‘ uDO bb
a 25 Odst. 1 5 C), tak. Č. 12!997 Sb.

VYPRACOVAL: ING. OnO ŠRŮTA
INVESTOR: REDENCE STŘ)BRNÁ ZAHRADA s,r.o.

M 1: 75

VYZNAČENI PROVÁDĚNÝCH STAVEENICHPRRCI (PRODLOUŽENI CHODNIKU)

WZNAČENIZÁEORU V KOMUNIKACI (PRUH ŠRE 400 MM)

PROVEDEN) ETAPY Č. 2

TERMIN ZÁBORU -2 DNY (27.1 -261 2022)

ZÁBOR V ZBSTÁVCE= PRUH O ORI 400 MM
ZÚŽENI NMUDĚCIHO PRUHU 0400 MM
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVZA ZŮSTÁVÁ UMISTĚNA EEZE 2MÉNV

DOČASNĚ DopIV1lI ZNAČENI = DTAXTKA ODO ERVENĚ)

PROVEDE ZNEPLATPÉNI STÁVAJEÝM DCWRRVNICH ZNAČEK 2 KS WB Al KS Via
fl4EPLATT.ÉNI ESCE PROVEDENO ZL‘JTYMI KDNTRASNIMI PRUHY

Via- I KS 1WZNAČENi kUTÝMI KONSTRASTVŘA PRUHY NAKOMUNIKACI(

ZÁBOR
B20a-2 KS (OSAVENIMIN lOM PŘED ZNAČKYAIS aBEB)
A1B-2 KS (OSAZENI V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI PŘED ZÁBOREM)
AEE -2 KS (OSAZENI T DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI PŘED ZÁBOREM)
C4E- I KS IOSAZENIPŘED ZÁBOREM)
Z-la-SKS (OSAZENI T MISTĚ ZÁBORU) ROZTEČE OSAZENI PO MAX 8 METRECH
E13- I KS OSAZENI ŘEo SYÁVAÁDbA PŘECHODEM) TAXI -PŘECHOD UZAVŘEN
ElS -I KS (OSAZENI PŘED BYÁVMEb.l UZAVŘENÝM CRODNNEM( TEST tIODNiI UZAVŘElY DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍZ2 - I KS (OSAZENI PŘED STÁVAJICII UZAVŘENÝM OIODNNEM(

OflO ZÁBORU CHODNIKU BUDOU PROVEDENY STAVEENIOPLOCENICÝ VÝŠKY EDD MM PO CELÉM OBVODUZABORU ETAPAZÁBORU Č. 2 + DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
-‚ Unlu-rETETTErrr -

UPRAVACHODNIKŮ A PROVEDEN) SJEZDŮ U BD FORMANSKÁ (ULICE FORMANSKÁ)
P. Č 214/79, 214/141, 215/12 VK. Ú. ÚJEZD U PRŮHONIC

Č.j. KRPA- 2%=S4
Dne: i -ni- 2022


		2022-01-26T09:12:45+0100
	Bc. Soňa Řeháčková Muzikářová 11427108e96d3862133fa42f5634156ec8b7f16d




